

Next Level - uudelle tasolle uusien kainuulaisten työllistämässä

MYRS 20.06.2023 § 96

Hakijana on Edukai Oy.

Kainuussa useat työnantajat eri toimialoilla kokevat työvoimapulaa ja rekrytointiongelmia. Samaan aikaan Kainuussa on työvoimareservinä alueelle eri syistä muuttaneita ulkomaalais-taustaisia henkilöitä - uusia kainuulaisia - joilla on tarve ja halu työllistyä.

Laadukkailla ja riittävästi resursoituilla tukitoimenpiteillä ulkomaalaistaustaisten henkilöiden ja avoimena olevien työpaikkojen kohtaamista voidaan edistää paremmalle tasolle, ns. "nextille levelille", nykyiseen tilanteeseen verrattuna. Tarvitaan yksilöllistä, räätälöitävää ja rinnalla kulkevaa palvelua sekä ulkomaalaistaustaisille työtä hakeville henkilöille että työnantajille.

Hankkeessa kehitetään, pilotoidaan ja otetaan käyttöön uusia palveluita ja toimintamalleja, jotka auttavat ulkomaalais-taustaisia työllistymään alueen yrityksiin ja muihin työpaikkoihin. Yritykset ja työyhteisöt saavat tukea ulkomaalaistaustaisten työllistämiseen, jolloin työyhteisöissä kehittyvät valmiudet, asenne ja rohkeus työllistää jatkossakin ulkomaalaistaustaisia henkilöitä.

Hankkeen varsinaiset kohderyhmät:

Henkilöasiakkaiden kohderyhmän muodostavat ulkomaalais-taustaiset henkilöt, jotka haluavat työllistyä Kainuussa. Pääsääntöisesti henkilöt ovat Kajaanin, Sotkamon, Paltamon ja Suomussalmen alueella, lisäksi asiakkaita voi olla pienemmässä määrin myös muissa Kainuun kunnissa. Asiakkaat voivat olla statukseltaan esim. työnhakijoita, opiskelijoita tai työvoiman ulkopuolella olevia. Yhteistä heille on, että he ovat lähtöisin muualta kuin Suomesta, äidinkieli on muu kuin suomi, ja että he tarvitsevat tukea työllistymiseensä.

Toisena kohderyhmänä ovat yritykset ja muut työnantaja-organisaatiot pääasiassa Kajaanin, Sotkamon, Paltamon ja Suomussalmen alueella. Pienemmässä määrin työnantajiin kohdistuvaa toimintaa voi olla myös muissa Kainuun kunnissa.

Osallistuvia henkilöitä 450 (työttömät 255, työmarkkinoiden ulkopuolella olevat 100, yleissivistävässä / ammatillisessa koulutuksessa olevat 65, työssä olevat 30).

Osallistuvia yrityksiä 200.

Konkreettiset toimenpiteet otsikkotasolla:

1. Alueella jo olevien ulkomaalaistaustaisten henkilöiden tukeminen työllistymisessä

2. Työvoiman tarpeita kokevien työnantajien tukeminen ulkomaalaistaustaisten henkilöiden työllistämisessä
3. Teemaan liittyvä viestintä ja markkinointi sekä ulkomaalaistaustaisten työllistymistä tukevan verkostoyhteistyön kehittäminen
4. Ulkomaalaistaustaisten työllistymistä edistävien palveluiden kehittäminen ja juurruttaminen Edukai Oy:n toimintaan ja sitä kautta edelleen alueelle hyödynnettäväksi.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 2.10.2023-30.9.2026 ja kokonaiskustannusarvio 925 149 €, johon haetaan ESR TL 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 740 118 €.

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset	660 821 €
Flat rate 40 %	264 328 €
Yhteensä	925 149 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EU + valtio	740 118 €	80 %
Hakijan rahoitus	185 031 €	20 %
Yhteensä	925 149 €	100 %

Erillisliitteenä valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Lisätietoja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, Puh. +358 50 524 9563. s.posti: verna.piirainen@ely-keskus.fi

Puheenjohtajan ehdotus

MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoittamista. Hanke viedään 27.6.2023 MYR käsittelyyn, ylittää MYR käsittelyn rajan.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö

MYR sihteeristö puolsi hankkeen rahoittamista. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä (35/47) tullakseen rahoitetuksi.

MYR 27.06.2023 § 34
223/00.04.00/2022

Lisätietoja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, Puh. +358 50 524 9563. s.posti: verna.piirainen@ely-keskus.fi

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR puoltaa hankkeen rahoittamista.

Aluekehitysjohtajan kokouksessa muutettu ehdotus

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR puoltaa hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös

Hakijan edustaja Anne Huotari kokouksessa esitteli hanketta.

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR puolsi hankkeen rahoittamista.

Teuvo Hatva ja Anu Tervonen ja Anu Kuosmanen ilmoittivat kokouksessa esteellisyydestään, eivätkä osallistuneet tämän asian päätöksentekoon.
